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                                             Warszawa, dn. 02 maja 2022 r. 

 

 

Postępowanie nr 12/2022 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Usługę dozoru ekspozycji stałych i wystaw czasowych, 

kontrolę ruchu zwiedzających oraz usługę sprzątania toalet w Muzeum 

Narodowym w Warszawie Oddział Muzeum w Nieborowie i Arkadii”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ  

w następującym zakresie. 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z wymogiem spełnienia warunku udziału 

w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej,  wartość 

zrealizowanej usługi nie mniejszej niż 180 000,00 zł brutto, musi dotyczyć 

okresu kolejnych 5 miesięcy, adekwatnie i proporcjonalnie do przedmiotu 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu, wartość 

zrealizowanej usługi, nie mniejsza niż 180.000,00 zł brutto, musi dotyczyć okresu 

kolejnych 5 miesięcy. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował 

informacje zawarte w oświadczeniu wykonawcy złożonym w formularzu 

ofertowym w zakresie "Doświadczenia opiekunów ekspozycji" w celu 

przyznania punktów w kryterium oceny ofert. Zamawiający powinien 

dysponować możliwością weryfikacji informacji składanych przez wykonawcę 

oraz sprawdzenia prawdziwości złożonych informacji. Zgodnie z Wyrokiem 

Sądu Okręgowego w Warszawie z 18 grudnia 2020r. sygn. akt XXIII Ga 1350/20 

"Sąd stoi na kategorycznym stanowisku, iż obowiązkiem zamawiającego jest 

takie określenie kryterium oceny ofert, aby przed dokonaniem wyboru 
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najkorzystniejszej oferty było możliwe sprawdzenie/zweryfikowanie informacji 

przedstawianych przez wykonawców.” Dlatego wnosimy o obowiązek 

wskazania w ofercie wykazu osób wraz z informacją na temat ich 

doświadczenia (wskazania nazwy i adresu instytucji kultury) oraz terminu 

nabycia doświadczenia. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że ocena ofert w kryterium 

„Doświadczenie opiekunów ekspozycji” zostanie dokonana na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy zawartego w Formularzu ofertowym. Ponadto, 

Zamawiający przewidział weryfikację kierowania do realizacji przedmiotu Umowy  

w zakresie dozoru ekspozycji stałych i wystaw czasowych osób posiadających 

doświadczenie zgodne z kryterium oceny ofert, w § 7 wzoru umowy – dotyczy to 

sytuacji, gdy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza  

i z którym podpisana zostanie umowa, zaoferował kierowanie na stanowisko 

opiekunów ekspozycji osób posiadających doświadczenie, zgodne z kryterium oceny 

ofert. 

 

 

 

 

                                                (Przedstawiciel Zamawiającego) 
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